
Varieté

Sto zvířat

Tohle je podnik zvanej Eden, 
přišli jste rovnou do ráje. 
Tady to ve dne, v noci jede, 
kdo uteče, ten vyhraje.

Jenomže člověk platí nájem, 
a proto lecos udělá.
A tak se stane, že tu hraje,
a za ním kulhá kapela.

R: V tom kouři varieté tě možná ocení,
   dámy jsou tady jeté, pánové spocení.

Tohle je podnik zvanej Eden, 
jsou tady velký zvířata. 
A bacha prej tu tenhle tejden
o žebro přišel kravaťák. 

Když hledal díru ve zdi ráje, 
a to se tady nedělá.
Ta co by našel ucpaná je
růžovým zadkem anděla.

A místo jabka, který ADAM
od Evy dostal k snídani
a místo kůže toho hada, 
co lez po stromě poznání. 

Když po tom tady začneš pátrat, 
pod heslem: "Co chci, dostanu.",
najdeš jen bednu shnilejch rajčat
a suchý bobky potkanů.

R: V tom kouři varieté...

V tom kouři varieté, kde holky postávaj,
a když se rozhlídnete není to žádnej ráj, 
není to žádnej ráj, není to žádnej ráj...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

